

تهدید همسر برای همدستی در سرقت

گروه حوادث/ سارق سابقه‌دار برای جلب اعتماد طعمه‌هایش همسر و فرزندش را نیز در سرقت‌ها با خود می‌برد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواخر آذر امسال، راننده یک خودرو در حال عبور در اطراف تهران بود که متوجه شد زن جوانی زخمی در کنار جاده ایستاده و سعی دارد جلوی راننده‌ها را بگیرد و از آنها کمک بخواهد. راننده جوان با دیدن این صحنه توقف کرد و زن زخمی را به بیمارستان رساند. زن جوان، پس از بهبودی از زورگیری شکایت کرد که با همدستی زن و کودکی نقشه‌شان را اجرا کرده بودند. او گفت: از محل کار خارج شدم و منتظر تاکسی بودم که خودروی پرایدی در مقابلم توقف کرد. از آنجایی که زن و کودکی هم داخل خودرو بودند، به اعتماد اینکه مسافر هستند سوال مایشین شد مرد جوانی هم روی صندلی عقب نشست. بعد از طی مسافتی، زن جوان که روی صندلی جلو نشسته بود برگشت و دستش را روی



مردان خشن پس از سوار کردن سوژه‌هایشان که بیشتر زن بودند، با تهدید چاقو از آنها سرقت و در صورت مقاومت مالباخته‌ها، آنها را مجروح می‌کردند. این در حالی بود که دوربین‌ها نشان می‌داد پراید سواران، پلاک خودروشان را در سرقت‌ها مخدوش کرده‌اند. تحقیقات ادامه داشت تا اینکه تیم تحقیق متوجه شد زن جوانی به این شیوه قربانی سرقت آنها شده و به خاطر شدت جراحات تا یک قدمی مرگ رفته و یک ماه در کما بود. زن جوان در تحقیقات سرخ اصلی از متهمان را در اختیار تیم تحقیق قرار داد. اوگفت: هنوز دقایقی از سوار شدنم به پراید نگذشته بود که

کلاهبرداری به بهانه کمک به زلزله زدگان

گروه حوادث/ معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا درباره ترغیب کلاهبرداران سایبری با موضوع «جمع‌آوری کمک‌های نقدی و غیرنقدی برای هموطنان زلزله‌زده» هشدار داد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سرهنگ رامین پاشایی در این باره گفت: مجرمان سایبری با سوء استفاده از موقعیت ایجاد شده با تحریک اذهان عمومی و سوء استفاده از نام، اعتبار و شهرت افراد مشهور و نامی کشور تحت عنوان «جمع‌آوری کمک‌های مردمی به منظور یاری رساندن به آسیب دیدگان زلزله اخیر در استان‌های شمال غربی کشور، بخصوص شهرستان خوی» از طعمه‌های خود کلاهبرداری می‌کنند.

وی با تأکید بر اینکه شهروندان به هیچ عنوان فریب این تبلیغات را نخورند، خاطرنشان کرد: عموم مردم می‌توانند در صورت تمایل به اهدای کمک‌های نقدی یا غیرنقدی به مناطق آسیب دیده، موضوع را از طریق سایت‌های رسمی و مراجع قانونی که مجوزهای لازم را دارند و نام مشخصات و شماره حساب‌های آنها از طریق رسانه‌های ملی و معتبر اطلاع‌رسانی می‌شود، اقدام کنند.

پاشایی ادامه داد: افراد کلاهبردار با سوء استفاده از این حوادث، با جلب اعتماد مردم در فضای مجازی و دریافت مبالغی به عنوان کمک به زلزله زدگان، کاربران را به درگاه‌های جعلی بانکی (فیشینگ) هدایت می‌کنند و سپس اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب طعمه‌های خود می‌کنند یا با اعلام شماره حساب‌های شخصی مترصد کلاهبرداری مالی از هموطنان هستند.

وی افزود: با توجه به اینکه سوءاستفاده از نام و اعتبار افراد شناخته شده و نامی در این فرایند محتمل است به این افراد توصیه کرد مراقب ترغیب مجرمان سایبری باشند و در صورت تمایل به مشارکت در طرح‌های کمک‌رسانی به آسیب دیدگان حتماً با مؤسسات و سازمان‌هایی که دارای اعتبار و وجهت قانونی هستند، همکاری نمایند.

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا تصریح کرد: افرادی که در این شرایط اقدام به انتشار مطالب کذب و شایعه برای تشویش اذهان عمومی کنند نیز تحت پیگرد قانونی قرار می‌گیرند.

نجات راننده لوادر از بهمن

گروه حوادث/ راننده لوادر اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان که در زیر بهمن گرفتار شده بود نجات پیدا کرد.



به گزارش مهر، محمدباقر خلفی مدیرعامل جمعیت هلال احمر البرز در این باره گفت: راننده لوادر اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان در زمان برف‌روبی در جاده روستایی منطقه وانگه رود واقع در حاشیه جاده کرج - چالوس زیر بهمن گرفتار شده بود که پس از آن نیروهای هلال احمر و راهداری بلافاصله به محل حادثه اعزام و موفق شدند فرد یادشده را نجات دهند. گفتنی است راننده نجات یافته که از ناحیه سر مصدوم شده بود توسط باکلرد اورژانس البرز به بیمارستان منتقل شد.

مرگ دختر بچه طبعی در تصادف با مینی بوس

گروه حوادث/ در پی تصادف مینی بوس با یک دختر ۶ ساله وی در صحنه تصادف جان باخت.

به گزارش صدا و سیما، سرهنگ عباسی رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی در این باره گفت: در جریان تصادف مینی بوس با عابر پیاده در خیابان واعظ طبعی شهر طبس دختر ۶ ساله‌ای فوت کرد. خودروی مینی بوس پس از پیاده کردن مسافر با کودک برخورد کرده و بر اساس نظر کارشناسان راهور عدم توجه به جلو از سوی راننده مینی بوس علت این حادثه بوده است.

۱۵ مصدوم در واژگونی اتوبوس

گروه حوادث/ واژگونی یک دستگاه اتوبوس با ۴۸ مسافر در محور کردستان - کامیاران منجر به مصدوم شدن ۱۵ سرنشین آن شد.

به گزارش جمعیت هلال احمر، ساعت ۳:۳۰ صبح روز چهارشنبه دوازدهم بهمن گزارش واژگونی اتوبوس در کردستان - کامیاران در گردنه مروارید به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات (EOC) اعلام شد و پس از آن امدادگران جمعیت هلال احمر در این استان در محل حادثه حاضر شدند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد ۱۵ نفر از سرنشینان این اتوبوس دچار سانحه شده‌اند ۷ نفر از آنها به علت شدت جراحات به مراکز درمانی انتقال پیدا کردند.

علت حادثه از سوی کارشناسان پلیس راهور در دست بررسی است.

افزایش تلفات در طوفان ماداگاسکار



طوفان استوایی در ماداگاسکار که از ۱۰ روز پیش آغاز شده تاکنون به مرگ حداقل ۳۰ نفر و ناپدید شدن ۲۰ نفر منجر شده است. به گفته مقامات ماداگاسکار، طوفان استوایی در این کشور هزاران نفر را نیز آواره کرده است.

به گزارش روتترز، طوفان استوایی از ۱۹ ژانویه مناطقی از ماداگاسکار را درنوردیده است. این طوفان استوایی تاکنون منجر به وقوع سیل و رانش زمین و آواره شدن حدود ۳۷ هزار نفر در ماداگاسکار شده است.

مقامات ماداگاسکار در گزارش‌های قبلی شمار قربانیان این طوفان را ۲۴ نفر اعلام کرده بودند.

در ژانویه و فوریه سال گذشته نیز چهار طوفان ماداگاسکار در نوردید که منجر به کشته شدن بیش از ۱۳۰ نفر و بی‌سرپناه شدن ۱۳۰ هزار نفر شد.

با شناسایی هویت یکی از متهمان، مأموران راهی خانه او شدند گرچه از شهرام خبری نبود اما همسر و فرزندش که در سرقت‌ها او را همراهی می‌کردند در محل حضور داشتند. به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت، زن جوان بازداشت شد و به همدستی با شوهرش و دوست او در سرقت‌ها اعتراف کرد.

گفت‌وگو با زن جوان

■ **چرا در سرقت‌ها با همسرت همراه شدی؟**
شوهرم مرا تهدید به مرگ کرده بود و به خاطر جانم بود با او همراهی کردم. او به خاطر مصرف شیشه و توهماتی که داشت رفتارهای عجیبی از خودش نشان می‌داد.

■ **سرقت‌ها را چطور انجام می‌دادید؟**
سوار خودرو پرایدش می‌شدیم و در خیابان‌ها پرسه می‌زدیم. با دیدن زن جوانی که به نظر می‌آمد وضع مالی خوبی دارد، به عنوان مسافر او را سوار کرده و بعد هم با تهدید قمه سرقت‌ها را انجام می‌داد.

■ **این سرقت‌ها در مقابل پسران انجام می‌شد؟**
همسرم دستور داده بود که برای جلب اعتماد بیشتر او را هم با خودمان ببریم. اما چون در زمان‌های تاریکی سرقت‌ها را انجام می‌دادیم، پسرم بیشتر مواقع خواب بود.

■ **چرا طعمه‌ها را مجروح می‌کردید؟**
دستور شوهرم بود، گفته بود که اگر مقاومت از ترس‌شان مرا در کنار خیابان رها کردند. زمانی که قمه را به سرم زدند چند لحظه‌ای بهوش بودم و دیدم یکی از متهمان بی اختیار ماسکش را برداشت و من چهره‌اش را دیدم.

■ **می‌داننی در سرقت‌هایتان دو نفر از مالباخته‌ها به کما رفته بودند؟**
من فقط شاکیان را کتک می‌زدم. چاقو و قمه یا دست خودش بود یا دست دوستش. من با این موضوع مخالف بودم اما چاره‌ای نداشتم.

■ **چرا از او جدا نشدی؟**
بارها تصمیم به جدایی گرفتم اما به خاطر بچه‌ام نمی‌توانستم. اگر درخواست طلاق می‌دادم، او بچه را نزد خودش نگه می‌داشت. از طرفی من جایی برای زندگی نداشتم.

محاكمه سارقی كه با قمه گوشي می دزدید



گروه حوادث/ پسر جوانی که متهم است با همدستی دوستش و با تهدید قمه و چاقو از ۲۵ نفر سرقت کرده در حالی در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد که همدست او همچنان متواری است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران» رسیدگی به این پرونده از نیمه دوم سال ۱۴۰۰ با حضور زن جوانی در اداره پلیس آغاز شد. وی به مأموران گفت: با تلفن همراهم در حال صحبت بودم که دو پسر جوان سوار بر یک موتورسیکلت ناگهان تلفن همراهم را که به تازگی خریده بودم به سرقت بردند.

یک روز بعد از این شکایت، مردی هراسان به اداره پلیس رفت و اظهار کرد که از سوی ۲ سارق موتورسوار تلفن همراهش به سرقت رفته است. در طول کمتر از ۴ ماه تعداد شکایت‌های مشابه در یک محدوده خاص به ۲۵ نفر رسید و مأموران اداره آگاهی به این نتیجه رسیدند که سرقت تلفن‌های همراه این ۲۵ نفر سرریزی بوده توسط همان دو پسر جوان صورت گرفته است.

مردی که مأموران شناسایی و دستگیری دو سارق مسلح را در دستور کار قرار داده بودند و با رصد دوربین‌های مداربسته سرخ‌هایی هم کشف شده بود مأموران انتظامات بازار میل ایران از دستگیری ۲ سارق خبر دادند. پس از حضور مأموران در محل و بررسی‌های اولیه مشخص شد که دو پسر جوان در حین سرقت تلفن همراه با مالباخته درگیر شده‌اند و یکی از سارقان با قمه مالباخته را به شدت مجروح کرده و پس از آن

موتاری شده است. در ادامه یکی از سارقان به نام خسرو که توسط انتظامات مرکز تجاری دستگیر شده بود به مأموران تحویل داده شد و وی پس از انتقال به اداره آگاهی به سرقت با همدستی دوستش ناصر اعتراف کرد. بعد از بازجویی‌ها، پلیس با دعوت از مالباختگان و مواجهه حضوری با تنها سارق دستگیر شده مطمئن شدند که خسروی یکی از دو سارقی است که تحت تعقیب بودند. پس از آن، مأموران به محل‌هایی که ممکن است ناصر را بتوانند دستگیر کنند سر زدند اما موفق به دستگیری او نشدند. با این حال پس از تکمیل تحقیقات، برای هر دو متهم به اتهام سرقت مسلحانه، کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای جلسه دادگاه، شاکي‌های پرونده یک به یک به جایگاه رفتند و به شرح ماجرای سرقت تلفن همراه‌شان پرداختند و با اطمینان از اینکه متهم، همان سارق تلفن آنهاست تأکید کردند فیلم دوربین مداربسته سرقت هم موجود است و آن را به اداره آگاهی تحویل دادند.

سپس خسرو به جایگاه رفت و در دفاع از خودش گفت: من غیر از ۲ سرقتی که ظرف ۱۰ دقیقه در محدوده بازار موبایل انجام دادیم اتهامات دیگری را قبول ندارم. من سارق نیستم و آن روز هم تحت تأثیر مصرف حشیش این کار را کردم. وی در پاسخ به سؤال قاضی که اگر اتهامات را قبول نداری چطور اعتراف

جسد به دستور بازپرس جنایی برای مشخص شدن علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. از سویی در بررسی‌های اولیه خانواده المیرا از خواستگار سابق دخترشان شکایت کرده و مدعی شدند که او عامل مرگ دخترشان است. مادر المیرا در تحقیقات گفت: مدتی قبل پسر جوانی به نام حامد به خواستگاری دخترم آمد و برای اینکه بیشتر با هم آشنا شوند نامزد کردند اما پس از مدتی دخترم متوجه شد که حامد با شخص

گروه حوادث/ خانواده دختر جوانی که به طرز مشکوکی در محل کارش فوت کرده از خواستگار سابق او شکایت کردند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۲۳ دی امسال مرگ مشکوک دختر جوانی در محل کارش به بازپرس وحید ناصری اعلام شد. به‌دنبال اعلام این خبر، تیم جنایی راهی محل شده و با جسد دختر ۳۰ ساله در حالی که مقدار زیادی قرص در اطرافش بود، مواجه شدند.

شکایت از خواستگار سابق بعد از مرگ دختر جوان